
AAAAAAAA, AAANAAA 

Website: www.govtcollegekurud.in 
qPHG� 07705-223375, A pgeollegckurud@gmail.com 

NAACAccredited-B 

1) 10 �i. 3jO, 2) 12 di. 30Get 3) HIGH i q st 

fiG-09/07/2025 

Hg4 ABC ID fÌ IYIHÍd10) yfz foir faaei fayafdeley 

11) 41AGT 9HTU-4 (uf 3TqYA a ) 

DRAVISAHU Lett 

PRINCIPAL 

SG.G. GovtP.G. CoBege 

Kurvd, Dist Dhamtarl KC.G.) 



S.no 

2 

1 

2 

3 

4 

2 

2 

5 

1 

3 

4 

6 

7 

S.no 

1 6 25047292| MANAS MAHAWAR 

13 

15 

16 

19 

20 

21 

22 

57 

Form No. 

SANT GURU GHASIDAS GOVT. PG COLLEGE KURUD DISTDHAMTARI I (C.G.) M.COM- FIRST SEMESTER (SECOND L0ST) 09 07.2025 

23 

28 

25 

8 25049992||SHA SONI 

25048971|RUPESH 
25051284|KHILESHWARI KOSARIYA 
25047499| KAMAL KISHOR 
25051446| VARSHA 

37| 25047671 TANIYA 

25047764| PRIYAL SINHA 

60 25054639|JULIANA LAKRA 

25034346|0MNARAYAN SAHU 
25034304|HEMANT 

65 25043818 VASNI 

Name 

25046012|BHARAT KUMAR CHANDANE 

25038157| DEEPIKA SAHU 
25029332|HEMA CHANDRAKAR 

25002225|AMAN DEWANGAN 
29 25039270|SHASHANK KANSARI 

(PawaKumar Tamrakar) 
HOD- Commerce 

|ASHOK SONI 
SANTOSH MAHAWAR 

01- UNRESERVED (3Rf&) 

JAGESHWAR PRASAD 

JITAR KOSARIYA 

VIJAY KUMAR 

Father 

|ISHWARI 
LOKESH SINHA 

KAMLESH SAHU 
DILIP KUMAR 

Name 

RANURAM 

DHANI RAM LAKRA 

BANSHI LAL CHANDANE 

SURJEET 

LALA RAM 

TARUN KUMAR SAHU 

GEN 

Category 

OBC 

|AGESHWAR DEWANGAN 

NANDU KANSARI 

OBC 

SC 

02- ST (eTT uif) 

OBC 

SC 

OBC 

OBC 

OBC 

03- SC (TtT Gnfa) 

ST 

ST 

SC 

04- OBC (3 fABgt q) 
SC 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

F 

F 

F 

F 

M 

M 

Gender 

M 

M 

F 

DOB 
Freedonm 

06-06-2003 No 
05-09-2004| No 

22-11-2003|No 

15-06-2001|No 

19-02-2005|No 

23-02-2004| No 

08-09-2002 No 
21-10-2005 No 

20-06-2004| No 

19-04-2004| No 

20-06-2005| No 

09-06-2003| No 
14-07-204 No 

29-09-2004|No 
30-03-2004|No 
03-10-2004|No 

13-01-2005|No 

Fighter Passing Year 

2024 

2024 

2024 

2024 

2025 

2024 

2024 

225 

2025 

2025 

2025 

2024 

2025 

2025 

2025 

2025 

2025 

Obtained Marks 

1193 

1166 

1114 

1104 

1103 

1068 

1063 

61.33 

1800| 61.28 

1071 1800 59.5 

920 

925 

896 

1041 

Total 

1032 

Marks 

1800 59.06 
1053| 1800 58.5| 

339 

1010 

1800 66.28 

992| 1800 55.11 

1800| 64.78 

Marks(%) 

1800 61.89 

1800 

1800 59.33 

1800 51.11| 

1800 51.39 

1800| 49.78 

1800 57.83 
1800| 57.33 
600 56.5 

1800| 56.11 

(Dr. A. K. Mishra) 
PRIRCPPL 

SG.G. Govt. P.G. College 
Kurud, Dist. Dhamtari (C,G.) 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

