



कार्यालय प्राचार्य
संत गुरु घासीदास शासकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, कुरुद,
जिला- धमतरी (छ.ग.)
Website: www.govtcollegekurud.in
दूरभाष- 07705-223375, ई-मेल: pgcollegekurud@gmail.com
NAAC Accredited- B

।। प्रवेश सूचना ।।

कक्षा-एम. कॉम- प्रथम सेमेस्टर

दिनांक-09/07/2025

निम्नलिखित प्रवेशार्थियों को एम.कॉम. प्रथम सेमेस्टर में अस्थायी प्रवेश हेतु अनुशंसित किया जाता है। अतः वे अपने समस्त मूल प्रमाण-पत्रों के साथ प्रवेश समिति (श्री पवन ताम्रकार, सहायक प्राध्यापक- वाणिज्य एवं रेणु पाटले, सहा. प्राध्या.- वाणिज्य) के समक्ष प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 01:30 बजे तक अपने मूल प्रमाण-पत्रों के साथ वाणिज्य विभाग, कक्ष क्रं.-05 में उपस्थित होकर अपना प्रवेश कार्ड प्राप्त कर दिनांक 14/07/2024 तक अनिवार्यतः प्रवेश शुल्क जमा कर प्रवेश प्राप्त करें। इस तिथि तक प्रवेश न लेने पर उनका प्रवेश स्वतः ही निरस्त माना जायेगा।

आवेदन पत्र के साथ स्थानांतरण प्रमाण-पत्र, चरित्र प्रमाण-पत्र, मूल प्रतियाँ तथा शेष प्रमाण-पत्रों की छायाप्रति (मूल प्रति से मिलान के पश्चात) संलग्न करना अनिवार्य है।

टीप :-

अ) प्रवेशार्थियों को अपने साथ ऑनलाईन प्रवेश फार्म की हार्डकापी के साथ निम्न प्रमाण-पत्रों की मूल एवं छायाप्रतियाँ लाना आवश्यक है-

- 1) 10 वी. अंकसूची, 2) 12 वी. अंकसूची 3) स्नातक की तीनों वर्ष की अंकसूची की छायाप्रति 4) स्थानांतरण एवं चरित्र प्रमाण- पत्र (मूलप्रति) 5) जाति एवं निवास प्रमाण-पत्र 6) आधार कार्ड 7) गेप प्रमाण-पत्र (यदि किसी वर्ष गेप हो) 8) 01 पासपोर्ट साईज रंगीन फोटो 9) आधार कार्ड के अनुरूप **ABC ID** की छायाप्रति 10) यदि किसी विद्यार्थी ने अन्य विश्वविद्यालय (रविशंकर वि.वि.के अतिरिक्त) से अध्ययन किया है तो माइग्रेशन प्रमाण-पत्र। 11) पात्रता प्रमाण-पत्र (यदि आवश्यक हो तो)

ब) यदि आवेदन पत्रों की जाँच करते समय कोई तथ्य/जानकारी या प्रपत्र गलत पाये जाते हैं तो संबंधित छात्र को प्रवेश की पात्रता नहीं होगी एवं प्रवेश सूची से उसका गुणानुक्रम स्वतः निरस्त माना जायेगा।


(पवन कुमार ताम्रकार)
विभागाध्यक्ष वाणिज्य


(डॉ. ए.के.मिश्रा)
प्राचार्य
PRINCIPAL
S.G.G. Govt. P. G. College
Kurud, Distt. Dhamtari (C.G.)

SANT GURU GHASIDAS GOVT. PG COLLEGE KURUD, DIST-DHMTARI (C.G.)
M.COM- FIRST SEMESTER (SECOND LIST) 09.07.2025

S.no	S.no	Form No.	Name	Father Name	Category	Gender	DOB	Freedom Fighter	Passing Year	Obtained Marks	Total Marks	Marks(%)
------	------	----------	------	-------------	----------	--------	-----	-----------------	--------------	----------------	-------------	----------

01- UNRESERVED (अनारक्षित)

1	6	25047292	MANAS MAHAWAR	SANTOSH MAHAWAR	GEN	M	06-06-2003	No	2024	1193	1800	66.28
2	8	25049992	ISHA SONI	ASHOK SONI	OBC	F	05-09-2004	No	2024	1166	1800	64.78
3	13	25048971	RUPESH	JAGESHWAR PRASAD	OBC	M	22-11-2003	No	2024	1114	1800	61.89
4	15	25051284	KHILESHWARI KOSARIYA	JITAR KOSARIYA	SC	F	15-06-2001	No	2024	1104	1800	61.33
5	16	25047499	KAMAL KISHOR	VIJAY KUMAR	OBC	M	19-02-2005	No	2025	1103	1800	61.28
6	19	25051446	VARSHA	ISHWARI	SC	F	23-02-2004	No	2024	1071	1800	59.5
7	20	25047764	PRIYAL SINHA	LOKESH SINHA	OBC	F	08-09-2002	No	2024	1068	1800	59.33
8	21	25034346	OMNARAYAN SAHU	KAMLESH SAHU	OBC	M	21-10-2005	No	225	1063	1800	59.06
9	22	25034304	HEMANT	DILIP KUMAR	OBC	M	20-06-2004	No	2025	1053	1800	58.5

02- ST (अनुसूचित जनजाति)

1	37	25047671	TANIYA	RANURAM	ST	F	19-04-2004	No	2025	992	1800	55.11
2	60	25054639	JULIANA LAKRA	DHANI RAM LAKRA	ST	F	20-06-2005	No	2025	920	1800	51.11

03- SC (अनुसूचित जाति)

1	57	25046012	BHARAT KUMAR CHANDANE	BANSHI LAL CHANDANE	SC	M	09-06-2003	No	2024	925	1800	51.39
2	65	25043818	VASNI	SURJEET	SC	F	14-07-2004	No	2025	896	1800	49.78

04- OBC (अन्य पिछड़ा वर्ग)

1	23	25038157	DEEPIKA SAHU	TARUN KUMAR SAHU	OBC	F	29-09-2004	No	2025	1041	1800	57.83
2	25	25029332	HEMA CHANDRAKAR	LALA RAM	OBC	F	30-03-2004	No	2025	1032	1800	57.33
3	28	25002225	AMAN DEWANGAN	AGESHWAR DEWANGAN	OBC	M	03-10-2004	No	2025	339	600	56.5
4	29	25039270	SHASHANK KANSARI	NANDU KANSARI	OBC	M	13-01-2005	No	2025	1010	1800	56.11


(Pawan Kumar Tamrakar)
HOD- Commerce


(Dr. A. K. Mishra)
PRINCIPAL
S.G.G. Gov. P. G. College
Kurud, Distt. Dhamtari (C.G.)